ПРОТОКОЛ
заседания районного совета по развитию предпринимательства

10 апреля  2020 года                                                                             № 1

Присутствовали:

	Тимошенко Светлана - Викторовна
	заместитель председателя Шумилинского районного исполнительного комитета (далее – Шумилинский райисполком) – председатель совета

	Солдатов Евгений - Евгеньевич
	директор производственного унитарного предприятия «Славянский продукт»

	Калыхан Виктор -  Васильевич
	директор общества с ограниченной ответственностью «Вежа»

	Прокопчик Елена Николаевна -
	индивидуальный предприниматель (заместитель председателя совета)

	Новак Анжела - Николаевна
	индивидуальный предприниматель

	Мацуганов Александр  - Васильевич
	директор частного торгового унитарного  предприятия «Карина-торг»

	Трошко Елена Анатольевна
	директор частного торгового унитарного  предприятия «Тамара-торг»

	Столярова Светлана - Владимировна
	индивидуальный предприниматель

	Козловский Александр Иванович
	индивидуальный предприниматель

	Голубев Алексей-
Анатольевич
	директор частного торгового унитарного  предприятия «Казарка»

Повестка дня:
1. Согласование проекта решения об ограничении розничной торговли алкогольными напитками в дни проведения торжественных мероприятий «Последний звонок», «1 сентября», выпускных вечеров.

СЛУШАЛИ: Заместителя председателя Шумилинского райисполкома Тимошенко С.В., которая довела до сведения присутствующих проект решения Шумилинского райисполкома  об ограничении розничной торговли алкогольными напитками в дни проведения торжественных мероприятий «Последний звонок», «1 сентября», выпускных вечеров на 2020 год, а именно на 30 мая 2020 г., 10 июня 2020 г., 1 сентября 2020 г.
РЕШИЛИ:

Согласовать: проект решения Шумилинского райисполкома «Об ограничении на территории Шумилинского района времени продажи алкогольных напитков» без изменений и дополнений.

[bookmark: _GoBack]ГОЛОСОВАЛИ: "за" – 10 человек;
                             "против» - нет;
                            "воздержались" – нет.

Председатель совета                                                 С.В. Тимошенко

Секретарь совета                                                       Е.С. Колесникова